1249 do CCP, manter o teor e as conclusões do Relatório

Preliminar, propondo assim: -—-

A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação, de acordo com o artigo 89 do

convite:

1. BOAVENTURA & BOAVENTURA, S.A. ----------------------------------------------------- e 98.834,77

(noventa e oito mil oitocentos e trinta e quatro euros e setenta e sete cêntimos), acrescidos de IVA, à

taxa legal em vigor de 6%. -——-—

2. PREDILETHES CONSTRUÇÓES LDA —— ---------------------- -€ 110.143,50

(cento e dez mil cento e quarenta e três euros e cinquenta cent osl, acrescidos de lVA, à taxa legal

em vigor de 6%. __

O JÚRI DO CONCURSO,

Dourado Ferreir